
Projekt: 101095421 – Fresh F and V – AGRIP-SIMPLE-2022-IM-FRESH FV 

 

1 

 

PŘÍLOHA 8b 

VZOR  

ZPRÁVA ZA UPLYNULÉ ČTVRTLETÍ 

 
1. Informace o propagačním programu  

Číslo grantové dohody a zkratka názvu programu  

Název příjemce  

Datum zahájení programu (datum podpisu grantové dohody)  

Rok programu  

Čtvrtletí, během něhož je prováděna činnost  

Datum zahájení čtvrtletí  

Datum ukončení čtvrtletí  

Lhůta pro předložení čtvrtletní zprávy  
 

  

   

 
 

2. Popis provedených opatření 

U každého opatření uveďte tyto informace: 

 číslo a název opatření,                                                                                                                      

 doba, místo, údaje o rozsahu: počet účastníků, počet prodejních míst, množství vytištěných materiálů, délka a počet rozhlasových a televizních 

reklamních vysílání, u internetových stránek/sociálních sítí uveďte adresu,  

 upřesněte další důležité informace týkající se každého opatření, 

 uveďte každou změnu nebo každé zrušení plánovaných opatření a rovněž důvod změny nebo zrušení, 

 uveďte každou připomínku a případné obtíže vzniklé při provádění programu.V případě realizace více než 1 akce v daném opatření rozepište do příslušné přílohy 

(Přehled akcí, Přehled placené inzerce, Přehled neplacených mediálních výstupů, Přehled TV reklamy, Přehled schválených materiálů). 
  



Projekt: 101095421 – Fresh F and V – AGRIP-SIMPLE-2022-IM-FRESH FV 

 

2 

 

VZOR PŘEHLEDU ČERPÁNÍ ROZPOČTU 

   

3. Přehled čerpání rozpočtu 

Číslo a název  opatření  Plánovaný rozpočet v Kč Skutečný rozpočet v Kč 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Nepřímé náklady     

Jiné náklady     

Celkem     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt: 101095421 – Fresh F and V – AGRIP-SIMPLE-2022-IM-FRESH FV 

 

3 

 

 

 

Číslo a název  opatření 

1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí Celkem v EUR

Nepřímé náklady

Jiné náklady

4. Přehled čerpání rozpočtu - souhrn za jednotlivá čtvrtletí

 
 

Použije se kurz ke dni  vypracování zprávy dostupný zde  

 

https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_reference_exchange_rates/html/eurofxref-graph-czk.en.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/euro_reference_exchange_rates/html/eurofxref-graph-czk.en.html


Projekt: 101095421 – Fresh F and V – AGRIP-SIMPLE-2022-IM-FRESH FV 

 

4 

 

Typ dokumentu

5. Soupis předložených dokumentů prokazující platbu k vynaloženým nákladům

Číslo a název opatření Číslo dokumentu Datum dokumentu

 



Projekt: 101095421 – Fresh F and V – AGRIP-SIMPLE-2022-IM-FRESH FV 

 

5 

 

6. Předkladatel 

Vypracoval (příjmení a jméno) : 

Předkládá jménem Příjemce oprávněná osoba (příjmení a jméno): 

Datum předložení: 

 

 
  

 
  

 
  

 
  

 
 

 


		2023-05-10T12:19:50+0200




